COMMUNE DE MAREUIL-LES-MEAUX
DEPARTEMENT DE SEINE-ET-MARNE
CANTON DE CLAYE-SOUILLY
Tel. 01.64.33.14.27
Email : accueil@mareuillesmeaux.fr

Liste des délibérations

Séance du Conseil Municipal du 27 septembre
2023

Le 27 septembre 2023, le Conseil Municipal s’est réuni en séance ordinaire, a 20 heures, sur convocation
adressée et affichage effectué le 21 septembre 2023, sous la présidence de Madame Emilie SURAY, Maire
de Mareuil-Lés-Meaux.

PRESENTS :

Adjoints : Bruno ASCENSIO - Frangois CHARRITAT - Robert NEROT - Marie-
Christine OPILLARD

Conseillers Municipaux délégués : Christophe BOISSON - Emilie LAMOUR - Dominique
LOUANDRE - Sandrine VATELER

Conseillers Municipaux : Gilbert DEN BEKKER - Pascal MACHU - Dominique MERET -
Rémi MORVAN - Stella TARAVELLA - Valérie TARGOSZ - Jocelyne TOKPAN - Nadege
VELLEINE - Bernard LAURENT

ETAIENT ABSENTS REPRESENTES :

Danielle RUBAL par Emilie SURAY

Christophe LOIR par Dominique LOUANDRE
Jocelyne NIVOIX par Marie-Christine OPILLARD
Patrick BISSON par Robert NEROT



ETAIENT ABSENTS EXCUSES
Murielle DETABLE

RETARD :

Secrétaire de séance : Bernard LAURENT

LISTE DES DELIBERATIONS :

2023-09-038 :
2023-09-039 :
2023-09-040 :
2023-09-041:
2023-09-042 :
2023-09-043 :
2023-09-044 :
2023-09-045 :

Création de 2 postes dATSEM APPROUVE
Recrutement d'agents contractuels de remplacement APPROUVE
Dérogation repos dominical 2024 APPROUVE
Avis programme local de I'habitat Pays de Meaux APPROUVE
Dénomination stade de foot APPROUVE
Signature PUP Nexity APPROUVE
Adoption principe de neutralisation APPROUVE
Décision modificative n°1 APPROUVE

La Maire
Emilie SURAY




